

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir	
			4.06.4.06.01.119.004.5.2.		DPA-SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019						
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN					
Organisasi	: 4.06.01. - BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN					
Program	: 4.06.4.06.01.119. - Program Pengembangan Karier Aparatur Sipil Negara					
Kegiatan	: 4.06.4.06.01.119.004. - Operasional Assesment Centre					
Waktu Pelaksanaan	: 12-07-2019 sampai dengan 12-07-2019					
Lokasi Kegiatan	: Kota Yogyakarta					
Sumber Dana	:					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Presentase Pemenuhan penataan ASN Pemerintah Kota Yogyakarta				55 %	
Masukan	Tersedianya Dana Sarana dan Prasarana : Gedung, Komputer, ATK SDM				Rp. 144.400.000,00 3 bh 10 orang	
Keluaran	1. Alat Penilaian Kompetensi 2. ASN yang mengikuti Penilaian Kompetensi 3. Frekuensi Konseling Pegawai				1 Paket 240 orang 40 kali	
Hasil	Terlaksananya operasional Assesmen Center				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT) Pratama dan Jabatan Administrasi (Administrator, Pengawas dan Pelaksana)					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
4.06.4.06.01.119.004.5.2.	BELANJA LANGSUNG					144.400.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa					144.400.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material					3.420.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.02.07.	Belanja Alat – Alat/Perlengkapan Kantor/Rumah Tangga/Kerja					3.420.000,00
	Alat Penilaian Kompetensi	-		-		3.420.000,00
	DISC	25 x 1	25	Set	20.000,00	500.000,00
	BUku Soal FRT	10 x 1	10	Set	180.000,00	1.800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Lembar Jawaban FRT</i>	20 x 1	20	Set	12.000,00	240.000,00
	<i>Kunci Jawaban FRT</i>	10 x 1	10	lbr	10.000,00	100.000,00
	<i>Lembar MBTI</i>	15 x 1	15	Set	12.000,00	180.000,00
	<i>Lembar jawaban, Diagram Papiskotik</i>	15 x 1	15	Set	12.000,00	180.000,00
	<i>Lembar Jawaban 2A dan 2B</i>	20 x 1	20	Set	12.000,00	240.000,00
	<i>Lembar Jawaban MSDT</i>	15 x 1	15	Set	12.000,00	180.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan					800.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan					800.000,00
	<i>Laporan Hasil Penilaian Kompetensi</i>	20 x 200	4.000	lbr	200,00	800.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman					44.180.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					44.180.000,00
	<i>Rapat Penilaian Kompetensi</i>	-		-		12.160.000,00
	- <i>Snack</i>	16 x 4 x 10	640	os	9.000,00	5.760.000,00
	- <i>Makan</i>	16 x 2 x 10	320	oh	20.000,00	6.400.000,00
	<i>Pelaksanaan Penilaian Kompetensi</i>	-		-		27.840.000,00
	- <i>Snack</i>	24 x 2 x 20	960	os	9.000,00	8.640.000,00
	- <i>Makan</i>	24 x 2 x 20	960	oh	20.000,00	19.200.000,00
	<i>Konseling Pegawai</i>	-		-		4.180.000,00
	- <i>Snack</i>	10 x 2 x 11	220	Os	9.000,00	1.980.000,00
	- <i>Makan</i>	10 x 1 x 11	110	oh	20.000,00	2.200.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.31.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator					96.000.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.31.01.	Belanja Jasa Tenaga Ahli					96.000.000,00
	<i>Penilaian Kompetensi</i>	-		-		72.000.000,00
	<i>Jabatan ASN</i>	3 x 2 x 20	120	os	600.000,00	72.000.000,00
	<i>KOnselor</i>	40x1	40	oh	600.000,00	24.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
					Jumlah	144.400.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
YOGYAKARTA, Januari 2019 Kepala Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan						
Triwulan I	Rp.	30.756.000,00				
Triwulan II	Rp.	21.768.000,00				
Triwulan III	Rp.	56.144.000,00				
Triwulan IV	Rp.	35.732.000,00				
Jumlah	Rp.	144.400.000,00				
<u>Drs. MARYOTO, MM</u> NIP : 196108011985031010						